
CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES
F-F1 - Saint-Chamond - Saint Paul en Jarez 2025

Commission nationale de gymnastique féminine

N° NOMS VILLES CATEGORIE
1 BARRAUX Dominique Villefranche sur Saône Barres 3ème agrès Fédéral
2 BAVUSO Simone Saint Etienne (Avant-Garde) Sol 1er agrès F1 Aînées

3 BOIRON Monique Saint Pierre d'Albigny Ensemble Ex. Indiv Fédéral

4 BOUCHET Laurence Saint Barthélémy Lestra Barres 2ème agrès Fédéral

5 COMTE Maryvonne Dôle Barres 1er agrès Fédéral

6 DENAEGEL Bernard Mouvaux Table de Saut 1er agrès Fédéral

7 DE FIRMAS Cécile Croissy Table de Saut 2ème agrès Fédéral

8 DESMAS Françoise Les Sorinières Poutre 2ème agrès F1 Aînées

9 DESSEIGNET Marie-Christine Tassin Sol 3ème agrès Fédéral

10 ERIDIA Sophie Dax (Envolée) Sol 1er agrès Fédéral

11 GILLOUX Sylvie Saint Alban Leysse Sol 2ème agrès Fédéral

12 JUNOD Marie-France Dôle Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

13 PENIN Nathalie Tassin Barres 1er agrès Fédéral

14 RICHARD Monique Châbons Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

N° NOMS VILLES AFFECTATION CATEGORIE
101 ALLER Sandrine Dôle Table de Saut 2ème agrès Fédéral

102 BAGIEU Marie-Pierre Dax (Jeanne d'Arc) Barres 2ème agrès Fédéral

103 BART Sylvie Haubourdin Poutre 3ème agrès Fédéral

104 BAZO Ginette Limoges (Elan Sportif) Poutre 2ème agrès F1 Aînées

105 BAZO Sophie Limoges (Elan Sportif) Sol 1er agrès F1 Jeunesses

106 BECQUEMBOIS Pascal Mouvaux Barres 3ème agrès Fédéral

107 BERJONNEAU Marie-Annick Limoges (Cadettes) Table de Saut 1er agrès Fédéral

108 BIDAUD Annie Le Palais sur Vienne Sol 2ème agrès Fédéral

109 BILLON Gwladys Landivisiau Barres 1er agrès Fédéral

110 BONNEFOY Sylvie Montrond les Bains Poutre 3ème agrès Fédéral

111 BOTTO Nicole Argenteuil Poutre 1er agrès Fédéral

112 BOUCHET Brigitte Nantes (ASCBG) Sol 1er agrès Fédéral

113 BOUCHUT POULAT Anne Grammond Sol 1er agrès Fédéral

114 BOUMARD Emmanuelle Montrevault sur Evre Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

115 CAUDRON Céline Chéreng Poutre 2ème agrès Fédéral

116 CELLIER Sylvette Angers Barres 1er agrès F1 Aînées

117 CLAUZEL Corinne Brignais Poutre 2ème agrès Fédéral

118 DEBRECZENI Françoise Estaires Table de Saut 3ème agrès Fédéral

119 DELIOT Janine Brignais Poutre 1er agrès F1 Aînées

120 DESSEIN Anne Estaires Sol 1er agrès F1 Aînées

121 DIVAY Adeline Acigné Sol 1er agrès F1 Jeunesses

122 DUBOSCQ Michèle Aire sur l'Adour Table de Saut 1er agrès Fédéral

123 EYDALENE Cécile Guilherand-Granges Barres 2ème agrès F1 Aînées

LISTE DES JUGES 
FEDERAUX  et  FEDERAUX FORMATEURS 

JUGES LIBRES 

AFFECTATION
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CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES
F-F1 - Saint-Chamond - Saint Paul en Jarez 2025

Commission nationale de gymnastique féminine

124 FIEVRE Caroline Montaigu Table de Saut 2ème agrès Fédéral

125 FOURNIER Freddy Nantes (ASCBG) Barres 3ème agrès Fédéral

126 GAY Caroline Tassin Barres 1er agrès F1 Aînées

127 GOLVET Morgane Bourgoin Jallieu Poutre 1er agrès Fédéral

128 GOMMERAT Isabelle Argenteuil Table de Saut 2ème agrès Fédéral

129 GRES Ariane Seyssuel Estrablin Poutre 2ème agrès Fédéral

130 GROCHULSKA Corinne Bruz Table de Saut 2ème agrès Fédéral

131 JADIN Evelyne Triel Sol 3ème agrès Fédéral

132 HOUZE Gwladys Saint Sébastien sur Loire Barres 3ème agrès Fédéral

133 KNOCKAERT Florence Lestrem Ensemble Alignement Fédéral

134 LAFFARGE Claire Tassin Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

135 LAPAQUELLERIE Sophie Sigoulès Sol 3ème agrès Fédéral

136 LEPAGE Aurélie Andrézieux Bouthéon Poutre 1er agrès Fédéral

137 LESUISSE Stella Saint Pierre d'Albigny Table de Saut 1er agrès Fédéral

138 MICOUD Elizabeth Châbons Sol 3ème agrès Fédéral

139 MORA LAPEYRE Régine Dax (Envolée) Poutre 3ème agrès Fédéral

140 NICOLINI Josiane La Lande Patry Barres 1er agrès Fédéral

141 OLLIVIER MOULIN Katia Saint Sébastien sur Loire Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

142 PECH Brigitte Seyssuel Estrablin Poutre 1er agrès F1 Aînées

143 PILIA Patricia Estaires Barres 2ème agrès Fédéral

144 PRIN Véronique Nantes (ASCBG) Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

145 REGALET Marine Dinan Sol 2ème agrès Fédéral

146 RETAILLEAU Manon Mouzillon Table de Saut 3ème agrès Fédéral

147 RIGOLLET Céline Paris Sol 1er agrès Fédéral

148 SCHWEITZER Luc Triel Table de Saut 3ème agrès Fédéral

149 SOUBEYRAT Agnès Roiffieux Table de Saut 1er agrès Fédéral

150 TARDY Anne-Laure Saint Barthélémy Lestra Table de Saut 3ème agrès Fédéral

151 TESSIER Evelyne Saint Brice Sol 1er agrès Fédéral

152 THEODOROU Lydie Dax (Jeanne d'Arc) Sol 2ème agrès F1 Aînées

153 VEYRET Catherine La Tour du Pin Sol 2ème agrès Fédéral

154 VIAL DIT GUY Laurence Saint Alban Leysse Poutre 3ème agrès F1 Aînées

155 VILLERMET Lisa Saint Jean Bonnefonds Poutre 3ème agrès Fédéral

156 WATELET Nicole Deuil la Barre Barres 3ème agrès Fédéral

157 BAERT Sylvie Haubourdin Sol 3ème agrès F1 Aînées

N° NOMS VILLES CATEGORIE
201 HECKER Virginie Strasbourg Table de Saut 1er agrès F1 Aînées
202 AZZOUZ Sylvie Limoges (Elan Sportif) Poutre 2ème agrès Fédéral
203 BAFFREAU Amandine Chavagnes en Paillers Barres 1er agrès Fédéral
204 BAYETTE Patrice Luisant Poutre 3ème agrès Fédéral
205 BAYLE Marie-Claude Andrézieux Bouthéon Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

206 BEAUVAIS Christine Lèves Barres 1er agrès Fédéral

6ème degré
AFFECTATION
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207 BELLUT Marie-Pierre Saint Etienne (Etoile) Ensemble Ex. Indiv F1 Jeunesses

208 BERDOYES Isabelle Dax (Envolée) Sol 2ème agrès F1 Aînées

209 BICHON Claude Couëron Sol 3ème agrès Fédéral

210 BOF Elodie La Motte Servolex Table de Saut 1er agrès Fédéral

211 FOUCAUD Eric Nantes (Saint Clair) Table de Saut 3ème agrès Fédéral

212 BREILLET Dorothée Bourgoin Jallieu Sol 1er agrès Fédéral

213 BROVELLI Cynthia Andlau Sol 3ème agrès Fédéral

214 CAILLEAU Lydie Montrevault sur Evre Barres 2ème agrès F1 Aînées

215 CAZIER Stéphanie Cysoing Ensemble Ex. Indiv Fédéral

216 CHASSELOUP Maud Mouzillon Barres 1er agrès F1 Jeunesses

217 COLLEMICHE Odile Rive de Gier Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

218 COOREVITS Sylvie Mouvaux Sol 1er agrès F1 Aînées

219 CORDIER Nathalie Replonges Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

220 COTTREAU Christine Poissy Poutre 2ème agrès Fédéral

221 CUMINATTO Lydie Rive de Gier Barres 3ème agrès Fédéral

222 DALLOUX Céline Limoges (Cadettes) Poutre 2ème agrès Fédéral

223 DEMONT Erina Cysoing Sol 2ème agrès Fédéral

224 GELAS Pascale Montoir de Bretagne Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

225 DIDIER Margot Veauche Sol 2ème agrès F1 Aînées

226 DUPONT Michèle Luisant Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

227 ESPEJO Cassandra Venansault Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

228 EYLIER Christiane Limoges (Cadettes) Table de Saut 1er agrès F1 Aînées

229 FOSSARD Caroline Sigoulès Barres 1er agrès F1 Aînées

230 FOURNEL Pascale Amplepuis Sol 1er agrès F1 Jeunesses

231 FRITSCH HUGUENEL Marina Strasbourg Sol 2ème agrès Fédéral

232 GARNIER Martine Luisant Table de Saut 1er agrès Fédéral

233 GAUTHIER Hélène Nantes (ASCBG) Barres 3ème agrès F1 Aînées

234 BELLIER Cécile Bourgoin Jallieu Barres 2ème agrès F1 Aînées

235 GENTIAL Marie-Dominique Saint Etienne (Etoile) Sol 3ème agrès F1 Aînées

236 GERBAUD Léa Montrond les Bains Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

237 GERBET Emilie Guilherand Granges Poutre 2ème agrès F1 Aînées

238 GODIN-AMMOUR Christine Triel Poutre 2ème agrès F1 Aînées

239 GRASSET Aurélie Replonges Table de Saut 3ème agrès Fédéral

240 HAMEL Marion Angers Poutre 1er agrès Fédéral

241 HEDEVIN Orane Châbons Poutre 2ème agrès F1 Aînées

242 HEQUET Sandrine Dax (Jeanne d'Arc) Table de Saut 2ème agrès F1 Jeunesses

243 JOUSSEAUME Roselyne Montaigu Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

244 LAFAY Gaëlle Villefranche sur Saône Barres 1er agrès F1 Jeunesses

245 LARUE Céline Lestrem Poutre 1er agrès F1 Aînées

246 LEBEAU Annie Saint Romain en Gal Table de Saut 2ème agrès Fédéral

247 LEBRETON Gérard Couëron Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses

248 LEBRETON Marie-Claude Couëron Sol 3ème agrès F1 Aînées
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249 LIEVIN Laurence Saint André lez Lille Table de Saut 2ème agrès F1 Aînées

250 LISSALT Nadine Dax (Envolée) Barres 1er agrès F1 Jeunesses

251 LUCEAU Virginie Montrond les Bains Sol 3ème agrès F1 Aînées

252 MARAILHAC Martine Aire sur l'Adour Barres 2ème agrès F1 Aînées

253 MERCERON Laura Aizenay Poutre 1er agrès F1 Aînées

254 MICHELET Marc Paris Poutre 1er agrès Fédéral

255 PASCAL Eliane Saint Etienne (Avant-Garde) Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

256 PERIOL Nicole Saint Chamond Poutre 3ème agrès F1 Aînées

257 PIRAUD Christine Feurs Sol 2ème agrès F1 Aînées

258 PUCELLE Joëlle Nantes (Saint Clair) Poutre 1er agrès F1 Aînées

259 PUSCHMANN Isabelle Triel Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

260 RANDOING Christelle Candé Poutre 3ème agrès Fédéral

261 RAYNAUD Carole La Motte Servolex Barres 2ème agrès Fédéral

262 ROCHER Magali Limoges (Elan Sportif) Barres 2ème agrès Fédéral

263 RONDEAU Virginie Saint Sébastien sur Loire Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

264 ROSSERO Maud Saint Barthélémy Lestra Sol 1er agrès F1 Aînées

265 VANDEVOOGHEL Marie-Odile Estaires Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

266 ROUSSIN Nicola Montoir de Bretagne Poutre 1er agrès Fédéral

267 TACHOT Michèle Croissy Barres 1er agrès F1 Aînées

268 VAGUERESSE Delphine Poissy Barres 2ème agrès Fédéral

269 VILLARD Jocelyne Grammond Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

N° NOMS VILLES CATEGORIE
301 AZNAR Michèle Marcq en Baroeul Barres 3ème agrès F1 Aînées

302 BAYETTE Adeline Chartres Ensemble Alignement F1 Aînées

303 BERNARD Valérie Couëron Secrétaire Barres F1 Aînées

304 BERT Valérie La Lande Patry Barres 1er agrès F1 Jeunesses

305 LUSSON Zoé Mouzillon Ensemble RA/Sec F1 Aînées

306 BLOCK Morgane Landivisiau Poutre 3ème agrès F1 Aînées

307 BOUDET Ophélie Lons le Saunier Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

308 BOUREL Anne-Charlotte Lestrem Ensemble Ensemble F1 Jeunesses

309 BUS Carole Mouvaux Secrétaire Barres F1 Jeunesses

310 CENTERIK Céline Lèves Sol 3ème agrès F1 Jeunesses

311 DA-CUNHA Janine Deuil la Barre Secrétaire Table de Saut F1 Aînées

312 DAUCHY Clémence Cysoing Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses

313 DELBARRE Laure Saint André lez Lille Secrétaire Sol Fédéral

314 DELIAU Monique Andlau Ensemble Ensemble F1 Aînées

315 DEMEYERE Alycia Cysoing RA Poutre F1 Aînées

316 DONZELOT Béatrice Dôle RA Table de Saut F1 Aînées

317 DUPUIS Marie Argenteuil Table de Saut 2er agrès F1 Jeunesses

318 FANTIN Marie-Claude Aire sur l'Adour RA Ensemble Fédéral

319 FLOCH Sophie Saint Barthélémy Lestra Secrétaire Table de Saut Fédéral

 2ème échelon
AFFECTATION
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320 GENZARDI Elodie Croissy Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

321 GIAUQUE Marjorie Guilherand Granges RA Table de Saut F1 Aînées

322 GILET Patricia Candé Secrétaire Barres Fédéral

323 GUICHARD Maëlis Saint Brice Table de Saut 2ème agrès F1 Jeunesses

324 HONORE Apauline Chavagnes en Paillers Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

325 HOUZET Ariane Acigné Table de Saut 2ème agrès F1 Jeunesses

326 JACQUEMOT Florence Brignais Secrétaire Sol F1 Jeunesses

327 PIASENTIN Béryl Seyssuel Estrablin Secrétaire Table de Saut F1 Jeunesses

328 JUMEL Séverine Montoir de Bretagne RA Barres F1 Aînées

329 KOCH Gilles Bourgoin Jallieu RA Table de Saut F1 Jeunesses

330 LALLEMAND Sonia Les Herbiers RA Table de Saut Fédéral

331 LARAT Annie Veauche Secrétaire Sol F1 Aînées

332 LAVERGNE Flavie Dinan Barres 3ème agrès F1 Aînées

333 LEBRET Mélaine Bruz Ensemble Ex. Indiv F1 Jeunesses

334 LE GRAND Carolane Landivisiau Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

335 LOUREC Perrine Sigoulès Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses

336 MAHIEUX Coralie Lestrem Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

337 MEYNIER COUTURIER Sandrine Feurs Sol 1er agrès F1 Jeunesses

338 MICHAUD Emilie Aizenay Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses

339 MONTAGNAC Nadège Le Palais sur Vienne Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

340 MOUSSON Lou Acigné Poutre 3ème agrès F1 Aînées

341 OBON Fanny Roiffieux Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

342 PONCET Aurélie La Tour du Pin Table de Saut 3ème agrès F1 Jeunesses

343 PERRIER Dominique Saint Pierre d'Albigny Table de Saut 3ème agrès F1 Aînées

344 PIASENTIN Brigitte La Côte Saint André Poutre 2ème agrès F1 Jeunesses

345 PONCEL Elyne Dinan RA Barres F1 Jeunesses

346 POUX-BERTHE Anne-Frédérique Lons le Saunier Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

347 RAVEL Perrine Saint Jean Bonnefonds Secrétaire Poutre F1 Aînées

348 REFF Clara Haubourdin Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

349 ROCHEX Alice Chéreng Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

350 ROGNIN PICARD Véronique La Côte Saint André Ensemble Alignement F1 Aînées

351 SADILLECK Karine Lèves Barres 3ème agrès F1 Aînées

352 SALOMON Yvette Triel Secrétaire Poutre F1 Jeunesses

353 SERGERE Nathalie Candé Sol 3ème agrès F1 Aînées

354 SIELLET Florence Paris Sol 2ème agrès F1 Jeunesses

355 THIEBLEMONT Eric Chartres Ensemble Ensemble F1 Jeunesses

356 TILLE Peggy Nantes (ASCBG) Barres 2ème agrès F1 Jeunesses

357 TURCQ Valérie Cysoing Poutre 3ème agrès F1 Jeunesses

358 TROCHON Catherine Montoir de Bretagne Poutre 1er agrès F1 Jeunesses

359 VERDIER Marie-Pierre Le Palais sur Vienne Secrétaire Poutre Fédéral

360 WAELKENS Valérie Marcq en Baroeul Table de Saut 1er agrès F1 Jeunesses
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N° NOMS VILLES CATEGORIE
500 BONOMI Manola Lons le Saunier RA Sol F1 Jeunesses

501 CAMBEFORT Flora La Motte Servolex RA Sol F1 Aînées

502 TAUTAIN Stéphanie Les Sorinières RA Poutre F1 Jeunesses

N° NOMS VILLES CATEGORIE
600 BOSSIO Marie-Laure La Motte Servolex Ensemble Alignement Fédéral
601 DA SILVA Minda Les Herbiers Ensemble Ensemble Fédéral

602 LESBATS Nelly Les Herbiers Ensemble Ex. Indiv F1 Aînées

603 KNOCKAERT Clémence Les Sorinières Ensemble Ensemble F1 Aînées

604 GIBERAY Nathalie Amplepuis Ensemble Ensemble Fédéral

605 HENRY Caroline Saint Romain en Gal Ensemble Alignement F1 Jeunesses

606 MERIEUX Marie-Noëlle Saint Chamond Ensemble Alignement F1 Jeunesses

607 PERREON Florence Tassin Ensemble Ex. Indiv F1 Aînées

608 TOUTAIN Edith Chéreng Ensemble Alignement F1 Jeunesses

AFFECTATION

AFFECTATION
Juges mouvement ENSEMBLE

 1er échelon
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Responsable des juges Elisabeth MORICET Appel des juges 6h45
Début des épreuves 7h30

RA RA
319 FLOCH Sophie Saint Barthélémy Lestra (42) Sec 322 GILET Patricia Candé (49) Sec

107 BERJONNEAU Marie-Annick Limoges (87) L 13 PENIN Nathalie Tassin (69) FF

6 DENAEGEL Bernard Mouvaux (59) FF 203 BAFFREAU Amandine Chavagnes en Paillers (85) 6ème 

210 BOF Elodie La Motte Servolex (73) 6ème 206 BEAUVAIS Christine Lèves (28) 6ème 

137 LESUISSE Stella Saint Pierre d'Aligny (73) L 109 BILLON Gwladys Landivisiau (29) L
122 DUBOSCQ Michèle Aire sur l'Adour (40) L 140 NICOLINI Josiane La Lande Patry (61) L

232 GARNIER Martine Luisant (28) 6ème 5 COMTE Maryvonne Dôle (39) FF

7 DE FIRMAS Cécile Croissy (78) F 4 BOUCHET Laurence Saint Barthélémy Lestra (42) FF
130 GROCHULSKA Corinne Bruz (35) L 102 BAGIEU Marie-Pierre Dax (40) L

246 LEBEAU Annie Saint Romain en Gal (69) 6ème 268 VAGUERESSE Delphine Poissy (78) 6ème 

124 FIEVRE Caroline Montaigu (85) L 262 ROCHER Magali Limoges (87) 6ème 

128 GOMMERAT Isabelle Argenteuil (95) L 261 RAYNAUD Carole La Motte Servolex (73) 6ème 

101 ALLER Sandrine Dôle (39) L 143 PILIA Patricia Estaires (59) L

239 GRASSET Aurélie Replonges (01) 6ème 1 BARRAUX Dominique Villefranche sur Saône (69) F
148 SCHWEITZER Luc Triel (78) L 125 FOURNIER Freddy Nantes (44) L
211 FOUCAUD Eric Nantes (44) 6ème 106 BECQUEMBOIS Pascal Mouvaux (59) L

118 DEBRECZENI Françoise Estaires (59) L 221 CUMINATTO Lydie Rive de Gier (42) 6ème 

146 RETAILLEAU Manon Mouzillon (44) L 132 HOUZE Gwladys Saint Sébastien sur Loire (44) L
150 TARDY Anne-Laure Saint Barthélémy Lestra (42) L 156 WATELET Nicole Deuil la Barre (95) L

330 LALLEMAND Sonia Les Herbiers (85) RA RA

359 VERDIER Marie-Pierre Le Palais sur Vienne (87) Sec 313 DELBARRE Laure Saint André lez Lille (59) Sec

127 GOLVET Morgane Bourgoin Jallieu (38) L 151 TESSIER Evelyne Saint Brice (95) L

240 HAMEL Marion Angers (49) 6ème 10 ERIDIA Sophie Dax (40) F

254 MICHELET Marc Paris (75) 6ème 113 BOUCHUT POULAT Anne Grammond (42) L

136 LEPAGE Aurélie Andrézieux Bouthéon (42) L 212 BREILLET Dorothée Bourgoin Jallieu 38) 6ème 

111 BOTTO Nicole Argenteuil (95) L 112 BOUCHET Brigitte Nantes (44) L

266 ROUSSIN Nicola Montoir de Bretagne (44) 6ème 147 RIGOLLET Céline Paris (75) L

202 AZZOUZ Sylvie Limoges (87) 6ème 108 BIDAUD Annie Le Palais sur Vienne (87) L
117 CLAUZEL Corinne Brignais (69) L 153 VEYRET Catherine La Tour du Pin (38) L

115 CAUDRON Céline Chéreng (59) L 231 FRITSCH HUGUENEL Marina Strasbourg (67) 6ème 

129 GRES Ariane Seyssuel Estrablin (38) L 11 GILLOUX Sylvie Saint Alban Leysse (73) F

220 COTTREAU Christine Poissy (78) 6ème 145 REGALET Marine Dinan (22) L

222 DALLOUX Céline Limoges (87) 6ème 223 DEMONT Erina Cysoing (59) 6ème 

260 RANDOING Christelle Candé (49) 6ème 135 LAPAQUELLERIE Sophie Sigoulès (24) L
155 VILLERMET Lisa Saint Jean Bonnefonds (42) L 9 DESSEIGNET Marie-Christine Tassin (69) F

103 BART Sylvie Haubourdin (59) L 213 BROVELLI Cynthia Andlau (67) 6ème 

110 BONNEFOY Sylvie Montrond les Bains (42) L 138 MICOUD Elizabeth Châbons (38) L
139 MORA LAPEYRE Régine Dax (40) L 131 JADIN Evelyne Triel (78) L
204 BAYETTE Patrice Luisant (28) 6ème 209 BICHON Claude Couëron (44) 6ème 

318 FANTIN Marie-Claude Aire sur l'Adour (40) RA
Sec

133 KNOCKAERT Florence Lestrem (62) L
600 BOSSIO Marie-Laure La Motte Servolex (73) Ens

3 BOIRON Monique Saint Pierre d'Albigny (73) FF

215 CAZIER Stéphanie Cysoing (59) 6ème

601 DA SILVA Minda Les Herbiers (85) Ens
604 GIBERAY Nathalie Amplepuis (69) Ens

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 
OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et Elisabeth MORICET 
elisabeth.moricet@gmail.com 06.89.12.36.11

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE

ALIGNEMENT

POUTRE SOL

1er agrès 1er agrès 

2ème  agrès 

3ème  agrès 3ème  agrès 

1er agrès 

2ème  agrès 

3ème  agrès 3ème  agrès 

2ème  agrès 

ENSEMBLES 

CHAMPIONNAT "FÉDÉRAL AÎNÉES JEUNESSES" 
TABLE DE SAUT BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 

2ème  agrès 



Responsable des juges Germinal FLORES Appel des juges 7h30
Début des épreuves 8h30

321 GIAUQUE Marjorie Guilherand Granges (07) RA 328 JUMEL Séverine Montoir de Bretagne (44) RA
311 DA CUNHA Janine Deuil la Barre (95) Sec 303 BERNARD Valérie Couëron (44) Sec

14 RICHARD Monique Châbons (38) F 126 GAY Caroline Tassin (69) L
144 PRIN Véronique Nantes (44) L 229 FOSSARD Caroline Sigoulès (24) 6ème

201 HECKER Virginie Strasbourg (67) 6ème 116 CELLIER Sylvette Angers (49) L

228 EYLIER Christiane Limoges (87) 6ème 267 TACHOT Michèle Croissy (78) 6ème

12 JUNOD Marie-France Dôle (38) F 234 BELLIER Cécile Bourgoin Jallieu (38) 6ème

205 BAYLE Marie-Claude Andrézieux-Bouthéon (42) 6ème 252 MARAILHAC Martine Aire sur l'Adour (40) 6ème

141 OLLIVIER MOULIN Katia Saint Sébastien sur Loire (44) L 214 CAILLEAU Lydie Montrevault sur Evre (49) 6ème

249 LIEVIN Laurence Saint André lez Lille (59) 6ème 123 EYDALENE Cécile Guilherand Granges (07) L

343 PERRIER Dominique Saint Pierre d'Albigny (73) 2ème 332 LAVERGNE Flavie Dinan (22) 2ème

339 MONTAGNAC Nadège Le Palais sur Vienne (87) 2ème 301 AZNAR Michèle Marcq en Baroeul (59) 2ème

224 GELAS Pascale Montoir de Bretagne (44) L 233 GAUTHIER Hélène Nantes (44) 2ème

336 MAHIEUX Coralie Lestrem (62) 2ème 351 SADILLECK Karine Lèves (28) 2ème

RA 501 CAMBEFORT Flora La Motte Servolex (73) RA
347 RAVEL Perrine Saint Jean Bonnefonds (42) Sec 331 LARAT Annie Veauche (42) Sec

142 PECH Brigitte Seyssuel Estrablin (38) L 120 DESSEIN Anne Estaires (59) L
258 PUCELLE Joëlle Nantes (44) 6ème 2 BAVUSO Simone Saint Etienne (42) F

119 DELIOT Janine Brignais (69) L 264 ROSSERO Maud Saint Barthélémy Lestra (42) 6ème

253 MERCERON Laura Aizenay (85) 6ème 218 COOREVITS Sylvie Mouvaux (59) 6ème

104 BAZO Ginette Limoges (87) L 152 THEODOROU Lydie Dax (40) L
237 GERBET Emilie Guilherand Granges (07) 6ème 257 PIRAUD Christine Feurs (42) 6ème

8 DESMAS Françoise Les Sorinières (44) F 225 DIDIER Margot Veauche (42) 6ème

238 GODIN-AMMOUR Christine Triel (78) 6ème 208 BERDOYES Isabelle Dax (40) 6ème

154 VIAL DIT GUY Laurence Saint Alban Leysse (73) L 248 LEBRETON Marie-Claude Couëron (44) 6ème

340 MOUSSON Lou Acigné (35) 2ème 157 BAERT Sylvie Haubourdin (59) L

256 PERIOL Nicole Saint Chamond (42) 6ème 251 LUCEAU Virginie Montrond les Bains (42) 6ème

306 BLOCK Morgane Landivisiau (29) 2ème 353 SERGERE Nathalie Candé (49) 6ème

305 LUSSON Zoé Mouzillon (44) RA
Sec

302 BAYETTE Adeline Chartres (28) 2ème

350 ROGIN PICARD Véronique La Côte Saint André (38) 2ème

602 LESBATS Nelly Les Herbiers (85) Ens
607 PERREON Florence Tassin (69) Ens

603 KNOCKAERT Clémence Les Sorinières (44) Ens
314 DELIAU Monique Andlau (67) 2ème

3ème  agrès 

3ème  agrès 3ème  agrès 

Sol

1er agrès 1er agrès 

2ème  agrès 

POUTRE 

3ème  agrès 

Afin d'assurer l'équité du jugement, les cases grisées correspondent au jury notant les 6 èmes

ENSEMBLES 

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 
OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et Elisabeth MORICET 
elisabeth.moricet@gmail.com 06.89.12.36.11

ALIGNEMENT

EXECUTION INDIVIDUELLE

EXECUTION D'ENSEMBLE

2ème  agrès 2ème  agrès 

2ème  agrès 

CHAMPIONNAT "F1 AÎNÉES " 
TABLE DE SAUT BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 1er agrès 



Responsable des juges Marie-Odile HANSSENS Appel des juges 7h30
Début des épreuves 8h30

329 KOCH Gilles Bourgoin Jallieu (38) RA 345 PONCEL Elyne Dinan (22) RA
327 PIAENTIN Béryl Seyssuel Estrablin (38) Sec 309 BUS Carole Mouvaux (59) Sec

227 ESPEJO Cassandra Venansault (85) 6ème 250 LISSALT Nadine Dax (40) 6ème

236 GERBAUD Léa Montrond les Bains (42) 6ème 244 LAFAY Gaëlle Villefranche sur Saône (69) 6ème

338 MICHAUD Emilie Aizenay (85) 2ème 216 CHASSELOUP Maud Mouzillon (44) 6ème

360 WAELKENS Valérie Marcq en Baroeul (59) 2ème 304 BERT Valérie La Lande Patry (61) 2ème

242 HEQUET Sandrine Dax (40) 6ème 134 LAFFARGE Claire Tassin (69) L

317 DUPUIS Marie Argenteuil (95) 2ème 356 TILLE Peggy Nantes (44) 2ème

325 HOUZET Ariane Acigné (35) 2ème 320 GENZARDI Elodie Croissy (78) 2ème

323 GUICHARD Maëlis Saint Brice (95) 2ème 348 REFF Clara Haubourdin (59) 2ème

335 LOUREC Perrine Sigoulès (24) 2ème

342 PONCET Aurélie La Tour du Pin (38) 2ème

247 LEBRETON Gérard Couëron (44) 6ème

312 DAUCHY Clémence Cysoing (59) 2ème

502 TAUTAIN Stéphanie Les Sorinières (44) RA 500 BONOMI Manola Lons le Saunier (39) RA
352 SALOMON Yvette Triel (78) Sec 326 JACQUEMOT Florence Brignais (69) 6ème

219 CORDIER Nathalie Replonges (01) 6ème 105 BAZO Sophie Limoges (87) L

226 DUPONT Michèle Luisant (28) 6ème 230 FOURNEL Pascale Amplepuis (69) 6ème

269 VILLARD Jocelyne Grammond (42) L 121 DIVAY Adeline Acigné (35) L
358 TROCHON Catherine Montoir de Bretagne (44) 2ème 337 MEYNIER COUTURIER Sandrine Feurs (42) 2ème

217 COLLEMICHE Odile Rive de Gier (42) 6ème 259 PUSCHMANN Isabelle Triel (78) 6ème

114 BOUMARD Emmanuelle Montrevault sur Evre (49) 2ème 243 JOUSSEAUME Roselyne Montaigu (85) 6ème

344 PIASENTIN Brigitte La Côte Saint André (38) 2ème 307 BOUDET Ophélie Lons le Saunier (39) 2ème

334 LE GRAND Carolane Landivisiau (29) 2ème 354 SIELLET Florence Paris (75) 2ème

357 TURCQ Valérie Cysoing (59) 2ème 255 PASCAL Eliane Saint Etienne (42) 6ème

346 POUX-BERTHE Anne-FrédériqueLons le Saunier (39) 2ème 265 VANDEVOOGHEL Marie-Odile Estaires (59) L

349 ROCHEX Alice Chéreng (59) 2ème 263 RONDEAU Virginie Saint Sébastien sur Loire (44) 6ème

324 HONORE Apauline Chavagnes en Paillers (85) 2ème 310 CENTERIK Céline Lèves (28) 2ème

Sec

605 HENRY Caroline Saint Romain en Gal (69) Ens
608 TOUTAIN Edith Chéreng (59) Ens

333 LEBRET Mélaine Bruz (35) 2ème

207 BELLUT Marie-Pierre Saint Etienne (42) 6ème

355 THIEBLEMONT Eric Chartres (28) 2ème

308 BOUREL Anne-Charlotte Lestrem (62) 2ème

3ème  agrès 

Afin d'assurer l'équité du jugement, les cases grisées correspondent au jury notant les 5 èmes

3ème  agrès 

ENSEMBLES

En cas de défection d’un membre du jury, le club concerné devra 
OBLIGATOIREMENT : 

Avertir la Fédération, l'organisateur et Elisabeth MORICET 
elisabeth.moricet@gmail.com 06.89.12.36.11

ALIGNEMENT

EXECUTION INDIVIDUELLE 

EXECUTION D'ENSEMBLE 

POUTRE SOL

1er agrès 1er agrès 

2ème  agrès 2ème  agrès 

3ème  agrès 

2ème  agrès 2ème  agrès 

CHAMPIONNAT "F1 JEUNESSES" 
TABLE DE SAUT BARRES ASYMETRIQUES 

1er agrès 1er agrès 

3ème  agrès 


